令和５年４月６日
保護者の皆様

　　　　　　　　　　名張市立梅が丘小学校

校長　森永　美紀子

月 日 曜日 学   校   行   事

6 木 着任式、始業式、入学式

7 金 なかま班会議、短縮日課（３限授業）

10 月 短縮日課（３限授業）

11 火 給食開始（４限授業）

18 火 全国学力・学習状況調査〔国語・算数〕（６年）

20 木 家庭訪問＜１日目＞

21 金  　〃　 ＜２日目＞

24 月  　〃　 ＜３日目＞

25 火  　〃　 ＜４日目＞ ※1年３年２組・４年２組は２７日に実施

27 木  　〃　 ３年２組・４年２組

28 金 全国学力・学習状況調査〔児童質問紙〕（６年）

5 12 金 授業参観、学級懇談会

14 水 学校創立記念日〔授業日〕

15 木 修学旅行＜１日目＞（６年）

16 金 修学旅行＜２日目＞（６年）

19 月 プール開き

28 水 野外活動＜１日目＞（５年）

29 木 野外活動＜２日目＞（５年）

10 月 個人懇談会＜１日目＞

11 火 個人懇談会＜２日目＞

13 木 個人懇談会＜３日目＞

個人懇談会＜４日目＞

給食終了（４限授業）

18 火 短縮日課（３限授業）

19 水 なかま班会議、短縮日課（３限授業）

20 木 第一学期終業式

　本年度の主な行事が決まりましたのでお知らせいたします。

令和５年度 主な年間行事予定のお知らせ

4

6

7 14 金

29 火 第二学期始業式

30 水 短縮日課（３限授業）

31 木 短縮日課（３限授業）

1 金 給食開始（４限授業）

14 木 社会見学（１～６年）

6 金 運動会（午前中）

11 水 運動会予備日（午前中）

27 金 名張市小中学校音楽会（５年）

10 金 授業参観（人権）、学級懇談会

18 土 名張市総合防災訓練、引き渡し訓練（授業日：２０日振替休業日）

20 月 振替休業日

19 火 給食終了（４限授業）

20 水 短縮日課（３限授業）

21 木 なかま班会議、短縮日課（３限授業）

22 金 第二学期終業式

9 火 第三学期始業式

10 水 短縮日課（３限授業）

11 木 給食開始（４限授業）

1 金 ６年生を送る会

18 月 第３５回卒業証書授与式

19 火 給食終了（４限授業）

21 木 短縮日課（３限授業）

22 金 なかま班会議、短縮日課（３限授業）

25 月 修了式、離任式

12

1

3

8

11

9

10